Распоряжение Администрации г. Челябинска № 575 от 25.01.2019
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2019                                                                                                   № 575

О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений
города Челябинска за территориями
 города Челябинска

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом города Челябинска, в целях организации общедоступного начального общего, основного общего и среднего общего образования:
            1. Утвердить закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений города Челябинска за территориями города Челябинска (приложение).
            2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации города Челябинска:
            1) от 20.01.2017 № 545 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Челябинска»;
            2)  25.01.2018 № 695 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города Челябинска от 20.01.2017 № 545»;
            3)  12.04.2018 № 4160 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Челябинска от 20.01.2017 № 545».
            3. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска (Сафонов В. А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Челябинска в сети Интернет.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Челябинска Котову Н. П.

Временно исполняющий полномочия
Главы города  Челябинска                                                                В. А. Елистратов